
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 439

13 Ιουλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 17560/1272/5−4−2012 απόφα−
σής μας: κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτα−
σης δάσους εμβαδού Δέκα επτά στρεμμάτων και 
δέκα επτά τετραγωνικά μέτρα (17,017στρ), στη θέση 
«ΣΚΑΛΑ ΝΤΟΜΑΡΙ», της Τοπικής Κοινότητας Κρυο−
πηγής Δημοτικής Ενότητας Ζαλόγγου του Δήμου 
Πρέβεζας, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, που 
δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 281/2−5−2012 τεύχος Δ.  ... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση 
«Λιβαδάκι», Τοπική Κοινότητα Βλυχού, Δημοτική 
Ενότητα Ελλομένου Δήμος Λευκάδας, Δήμου Λευ−
κάδας Ν. Λευκάδας. .................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 33464/2612 (1)
  Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 17560/1272/5−4−2012 απόφα−

σής μας: κήρυξη ως αναδασωτέας Δημοτικής έκτα−
σης δάσους εμβαδού Δέκα επτά στρεμμάτων και 
δέκα επτά τετραγωνικά μέτρα (17,017στρ), στη θέση 
«ΣΚΑΛΑ ΝΤΟΜΑΡΙ», της Τοπικής Κοινότητας Κρυοπη−
γής Δημοτικής Ενότητας Ζαλόγγου του Δήμου Πρέ−
βεζας, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, που δη−
μοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ 281/2−5−2012 τεύχος Δ.

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 και 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 
και 3, όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 16753/799/26−03−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την 17560/1272/5−4−2012 απόφασή μας 
ως προς το τοπογραφικό διάγραμμα, και τίθεται το 
εγκεκριμένο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Ιωάννινα, 14 Ιουνίου 2012 

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ

3841

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.18 12:17:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3842 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3843

Αριθμ. 39900/7558 (2)
Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στη θέση «Λι−

βαδάκι», Τοπική Κοινότητα Βλυχού, Δημοτική Ενό−
τητα Ελλομένου Δήμος Λευκάδας, Δήμου Λευκάδας 
Ν. Λευκάδας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1− Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2− Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3− Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυ−
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση 
του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4− Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

5− Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6− Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113του 
Ν. 3879/2011 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων...ρύθμιση θεμά−
των Εθνικής Άμυνας.».

7− Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσε−
ως των διατάξεων περί αιγιαλού».

8− Την από 24−11−2009 αίτηση του Ιωάννη Κονιδάρη 
προς την Κτηματική Υπηρεσία Λευκάδας για τον καθο−
ρισμό των ορίων αιγιαλού παραλίας στην αναφερόμενη 
στο θέμα θέση.

9− Το από Μάιο 2010 Τοπογραφικό Διάγραμμα σε 
κλίμακα 1:500 της Πολιτικού Μηχανικού Αναστασίας 
Βούλγαρη που ελέγχθηκε για την ακρίβεια της απο−
τύπωσης και θεωρήθηκε στις 8−06−10 από τον Κυριάκο 
Προκοπίου, Πολιτικό Μηχανικό ΤΥΔΚ Λευκάδας όπως 
ορίζει το άρθρο 4του Ν. 2971/2001.

10− Την από 08−02−2012 Έκθεση Επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό των 
ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «Λιβαδάκι»,Τοπική 
Κοινότητα Βλυχού, Δημοτική Ενότητα Ελλομένου Δήμος 
Λευκάδας, Δήμου Λευκάδας Ν. Λευκάδας.

11− Το με αρ. 40/φ.1323/064/10−01−2112 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λευκάδας προς το ΓΕΕΘΑ 
για τη σύμφωνη γνώμη αυτού επί του καθορισμού και 
τη παρέλευση ενός μήνα χωρίς την απάντηση αυτού, 
οπότε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 113 του 
Ν. 3978/2011, η γνώμη αυτού λογίζεται ως θετική.

12− Το με αρ. 1542/Φ.1423/002/7−11−2011 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λευκάδας προς την Αποκε−
ντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και 
Ιονίου για έκδοση της σχετικής απόφασης, αποφασί−
ζουμε:

Επικυρώνουμε την από, από 08−02−2012 Έκθεση καθο−
ρισμού των ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον καθορι−

σμό των ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «Λιβαδάκι», 
Τοπική Κοινότητα Βλυχού, Δημοτική Ενότητα Ελλομέ−
νου Δήμος Λευκάδας, Δήμου Λευκάδας Ν. Λευκάδας, 
καθώς επίσης και το από το Μάιο 2010 Τοπογραφικό 
Διάγραμμα σε κλίμακα 1:500 της Πολιτικού Μηχανικού 
Αναστασίας Βούλγαρη που ελέγχθηκε για την ακρί−
βεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 08−06−10
από τον Κυριάκο Προκοπίου, Πολιτικό Μηχανικό ΤΥΔΚ 
Λευκάδας όπως ορίζει το άρθρο 4του Ν. 2971/2001, ως 
εξής: 

− Με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή την οριο−
γραμμή του αιγιαλού με κορυφές Α1,Α2,Α3,.....έως A11, οι 
οποίες εξαρτώνται απ ευθείας από το κρατικό τριγω−
νομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ’ 87. Η κορυφή 
Α1 ταυτίζεται με την κορυφή Α22 του ήδη καθορισμένου 
ανατολικά αιγιαλού (ΦΕΚ 214Δ/20−3−06) και η κορυφή 
A11 ταυτίζεται με την κορυφή του ήδη καθορισμένου 
δυτικά αιγιαλού (ΦΕΚ 417/Δ/8−7−91) 

− Με κίτρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή την οριο−
γραμμή της παραλίας και με στοιχεία Π1, Π2,Π3,...έως 
Π11, οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ‘87. Η 
κορυφή Π1 ταυτίζεται με την κορυφή Π22 του ήδη κα−
θορισμένου ανατολικά αιγιαλού (ΦΕΚ 214Δ/20−3−06)και 
η κορυφή Π11 αντικαθιστά την κορυφή 18΄ της ήδη καθο−
ρισμένης δυτικά παραλίας (ΦΕΚ 417/Δ/8−7−91). Η κορυφή 
18΄ καταργείται.

− Την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού με μπλε συ−
νεχή γραμμή από το σημείο 85΄΄ του ήδη καθορισμένου 
δυτικά παλαιού αιγιαλού (ΦΕΚ 417Δ΄/8−7−91)μέχρι το ση−
μείο Α10 της νέας γραμμής αιγιαλού. Πέραν του σημείου 
αυτού δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

− Εντός ζώνης αιγιαλού και παραλίας υπάρχουν κα−
τασκευές (λιθιές, περιφράξεις με συρματοπλέγματα και 
όρια ιδιοκτησιών), οι οποίες δεν εξαιρούνται.

Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής κα−
θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 28 Ιουνίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
    ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας του άρθρου 3 του Ν. 2971/2001

Για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στη θέση «Λιβαδάκι» Τοπική κοινότητα
Βλυχού, Δημοτική Ενότητα Ελλομένου, 

Δήμος Λευκάδας, Ν. Λευκάδας

Ενδιαφερόμενος: Κονιδάρης Ιωάννης και Σπυρίδων
Στη Λευκάδα σήμερα την 08−02−2012 οι υπογεγραμ−

μένοι:
1. Μαρία Τζωρτζοπούλου, Προϊσταμένη Κτηματικής 

Υπηρεσίας Λευκάδας, ως πρόεδρος.
2. Δημήτριος Βραχνούλας, Πολιτικός Μηχανικός Προ−

ϊστάμενος Εκτέλεσης Έργων και Μελετών της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Λευκάδας, ως μέλος.

3. Άγγελος Κιούσης Λιμενάρχης Λευκάδας, ως μέ−
λος



3844 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

4. Κυριάκος Προκοπίου, Πολιτικός Μηχανικός Προϊ−
στάμενος Τμήματος Πολεοδομίας, Σχεδίου Πόλεως και 
Οικισμών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δή−
μου Λευκάδας, ως μέλος.

5. Ιωσηφίνα Βούρβαχη, Διευθύντριας της Δ/νσης Πε−
ριβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Ιονίου, αν και 
ειδοποιήθηκε έγκαιρα με το υπ’ αριθμ. 1335/11/Φ.1423−
002. Φ1323−013, Φ.1723−017, Φ.1723−018, Φ.1723−020, Φ.1423−
044/06.02.2012 έγγραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευ−
κάδας δεν προσήλθε λόγω κωλύματος, απών 

6. Ζώης Χόρτης, υπάλληλος Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λευκάδας, ως γραμματέας

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού των 
ορίων αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 
του Ν. 2971/2001, που συγκροτήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 
69826/14524/18.08.2011 και 89612/1615/17.10.2011 αποφάσεις 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και συ−
γκλήθηκε με το υπ’ αριθμ. 1335/11/Φ.1423−002, Φ1323−013, 
Φ.1723−017, Φ.1723−018, Φ.1723−020, Φ.1423−044/06.02.2012 
έγγραφο της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας, μετα−
βήκαμε επί τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή στις 
08−02−2012 και

Αφού λάβαμε υπ’ όψη
1. Την από 24−11−2009 αίτηση των Κονιδάρη Ιωάννη 

και Σπυρίδωνος με την οποία ζητούν τον καθορισμό 
αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή «Λιβαδάκι» Δ.Δ 
Βλυχού Δήμου Ελλομένου Ν. Λευκάδας.

2. Το από Μαΐου 2010 τοπογραφικό διάγραμμα σε κλί−
μακα 1:500 της Πολιτικού Μηχανικού Βούλγαρη Αναστα−
σίας για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού − παραλίας, 
που ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και 
θεωρήθηκε στις 8−6−2010 από τον Κυριάκο Προκοπίου, 
Πολιτικό Μηχανικό Τ.Υ.Δ.Κ. Λευκάδας, όπως το άρθρο 
4 του Ν. 2971/2001 ορίζει.

3. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1542/Φ.1423/002/07.11.2011 έγγρα−
φο μας προς Γενικό Επιτελείο Εθνικής Άμυνας.

4. Τις λοιπές διατάξεις του Ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9.

5. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του Ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

α1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από γαιώδη − 
αμμώδη εδάφη με μηδενικές κλίσεις και υψόμετρα λίγο 
πάνω από τη στάθμη της θάλασσας.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις πεδινές με έδαφος 
γαιώδες.

α3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θα−
μνώδη φυσική βλάστηση, και εσπεριδοειδή. 

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 
παράκτιοι φυσικοί πόροι 

γ) Το γεγονός ότι οι συνήθεις επικρατούντες άνεμοι 
στην ανωτέρω περιοχή είναι χαμηλής έντασης και προ−
στατεύεται από όλους τους καιρούς. 

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίστα−
ται από γαιώδη − ιλυώδη με φύκια σύσταση και μικρά 
βάθη από 0,51 μέτρα έως 2 μέτρα κοντά στην ακτή και 
με ελάχιστες κλίσεις ενώ στο εσωτερικό του όρμου 
το βάθος είναι 7 μέτρα. Η θραύση των κυμάτων και η 

εκτόνωση της ενέργειας γίνεται σε μεγάλη απόσταση 
από την ακτή, ώστε η επίδραση του κύματος στην ακτή 
είναι μικρή.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μηδενικό ανάπτυγμα πελάγους μέσα σε όρμο που δε 
συμβάλλει στη δημιουργία μεγάλης έντασης κυματικού 
πεδίου

στ) Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή
ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη

η) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτη−
μάτων κάθε κατηγορίας που βρίσκονται σε άμεση γειτ−
νίαση με την παράκτια ζώνη με την επιφύλαξη παντός 
δικαιώματος του Ελληνικού Δημοσίου που θα προκύψει 
στο μέλλον

θ) Την μη ύπαρξη κτηματολογίου
ι) Το γεγονός ότι η περιοχή βρίσκεται εντός δικτύ−

ου Natura (Εσωτερικό Αρχιπέλαγος Ιονίου με κωδικό 
GR2220003), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε στο παραπάνω τοπογραφικό διάγραμ−
μα:

1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Α1, Α2, A3,... έως Α11, 
οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τρι−
γωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87, που 
αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί. Η κορυφή 
Α1 ταυτίζεται με την κορυφή Α22 του ήδη καθορισμένου 
ανατολικά αιγιαλού (ΦΕΚ 214 Δ΄/20−3−06) και η κορυφή 
Α11 ταυτίζεται με την κορυφή 17 του ήδη καθορισμένου 
δυτικά αιγιαλού (ΦΕΚ 417 Δ΄/8−7−91).

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΟΡΥΦΗΣ Χ Υ

Α1 213194.46 4287632.85

Α2 213159.52 4287596.83

A3 213057.11 4287550.44

Α4 213001.81 4287539.65

Α5 212917.69 4287473.14

Α6 212885.24 4287441.85

Α7 212866.96 4287430.84

Α8 212820.45 4287418.92

Α9 212760.57 4287388.06

Α10 212731.63 4287363.86

Α11 212726.04 4287323.46

2. Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 
πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Π1, Π2, Π3,....έως Π11, 
οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τρι−
γωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87, που 
αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί. Η κορυφή 
Π1 ταυτίζεται με την κορυφή Π22 της ήδη καθορισμένης 
ανατολικά παραλίας (ΦΕΚ 214 Δ΄/20−3−06) και η κορυφή 
Π11 αντικαθιστά την κορυφή 18’ της ήδη καθορισμένης 
δυτικά παραλίας (ΦΕΚ 417 Δ΄/8−7−91). Η κορυφή 18΄ κα−
ταργείται.

Η οριογραμμή παραλίας καθορίζεται σε απόσταση 10 
μέτρων από την οριογραμμή αιγιαλού.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3845

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΟΡΥΦΗΣ Χ Υ

Π1 213188.42 4287640.99

Π2 213153.67 4287605.16

Π3 213054.05 4287560.03

Π4 212997.51 4287549.00

Π5 212911.10 4287480.68

Π6 212879.12 4287449.83

Π7 212863.06 4287440.17

Π8 212816.87 4287428.32

Π9 212755.00 4287396.45

Π10 212722.26 4287369.05

Π11 212716.57 4287327.97

3. Την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού με μπλε συ−

νεχή γραμμή από το σημείο 85΄΄ του ήδη καθορισμένου 

δυτικά παλαιού αιγιαλού (ΦΕΚ 417 Δ΄/8−7−91) μέχρι το 
σημείο Α10 της νέας γραμμής αιγιαλού. Πέραν του ση−
μείου αυτού δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΦΩΝ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΚΟΡΥΦΗΣ Χ Υ

85΄΄ 212708.52 4287333.93

Α10 212731.63 4287363.86

4. Εντός ζώνης αιγιαλού και παραλίας υπάρχουν κα−
τασκευές (λιθιές, περιφράξεις με συρματόπλεγμα και 
όρια ιδιοκτησιών), οι οποίες δεν εξαιρούνται.

Λευκάδα, 8 Φεβρουαρίου 2012

 Η Πρόεδρος Τα Μέλη
 ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ
  ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΙΟΥΣΗΣ 
  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
  ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΒΟΥΡΒΑΧΗ  



3846 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3847



3848 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004391307120008*


